Formulare instrumento[rum]

Köln, 28. Januar 1502

Processus sup[er] erect[ion]e capellanie vocatis. n. et. n. quo[rum]
interest

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70749](#)

et in perpetuū incorporauimus vniuersitatem et annexum put incorporatum unum et annexum, necno sacrificia hominum ac canoniciatum et prebent. de non predictis per unum insimul de certe obtineri detere auctoritate apostolica supra dicta decernimur. Et insuper quod per diligenter examinationem per nos ut nobis mandabat facta predicta nunc propter hoc cora nobis plonaliter constitutum ad sacrificia hominum vacu canoniciatum et prebent. tenendum regendum et gubernandum sufficiet et idoneum fore reperimus. et per auctoritate apostolica superdicta nobis missa et quod fungimur in hac parte sacrificia predicta nunc ei oibz iuribus et patinetibus suis contulimus et assignauimus ferimusque et assignamus per presentes ac post uidiimus et uiderimus etiam de eadem ipsumque nunc in corporale possessionem seu quasi sacrificie et annexorum iuribusque et patinetibus predictorum per dictorum litterarum apostolicarum tenore. Que ois recte ut in predictisbus punctionibus

Processus super erectione capellanice vocatis. n. et. n. quod interest

Tenenetur. Quia per informationem legitimam et diligentem per nos a diuisis testibus ut patimur habitam et receptam examinationem reperimus oia et singula in predictis literis apostolicis expressa et asserta veritate fulciri. Idecirco auctoritate apostolica nobis missa et quod fungimur in hac parte in ecclesia. n. vna perpetua capellaniam sine cura de novo erexit. put erigimus per patentes ipsorum si per nos errecte bona et possessiones per quedam. A. per illius dote ut in predictis literis plentibus deducitur relictarum et relictas applicauimus apud probatum et assignauimus. Et nihilominus capellaniam predictam sicut per nos ut patimur de novo errecta a sui premea erectorum et doratoe vacan. predicto. n. per capitulum cum omnibus iuribus et patinetibus suis contulimus et assignauimus ferimusque et assignamus per patentes ac uidiimus et uiderimus etiam de eadem ipsumque dominum. N. in corporale possessionem seu quasi capellanice iuribusque et patinetiarum predictorum per dictorum litterarum apostolicarum in suis manibus traditione possumus et inducumus ponimusque et inducimus. ac etiam inuestimur de eadem presentium per tenorem. Que omnia et singula recte.

Processus expectatiuarum pro secularibus

Processus expectatiue per creato in una ecclia. et de alio beneficio

Resueredis in christo patrio et dominis domini dei et apostolice sedis gratia. n. et. n. episcopis eiusdem et cuiuslibet ipsorum in spiritualibus et temporalibus vicariis seu officialibus generalibus ac venerabilibus et circumspectis viris dominis decano archidiaconis singulisque canonicis et personis. n. etiam dignitates personarum administratores et officia in illa obtineantur. ipsi suisque et n. ecclias et capitulo. necnon illi vel illis ad quem vel ad quos in n. canoniceis receptione et prebent. ac dignitatibus personarum administrationum et officiorum ac in ciuitates et dioecesis. n. presbiteriorum presbyterialium portionum et simplicium beneficiorum collatio. pluslo minus predictio electio seu quis alia dispensatione coiter vel diuissim patinet omnibus aliis et singulis quod interest intererit aut interesse poterit quanto libet in futurum coiter vel diuissim quibuscumque nobis celestans. et quamquam profulgeat dignitate. Iohannes eadem gratia episcopus. n. iudeus exequitor ad infra scripta una